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‘ ARCHIVO4 GAVLTAS MI TAI
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' TABURI-.n-lis:onciNA
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' SIMAIS! VISITA NI CRA,
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" SIMAIS VISITANIIGRA

"SIMAIS: VISITA NI GRA
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J9410-\ST 4V

OMM226-73731-

X4200817179C

AIHCOIBIUUKZIIA <ixTVensbs< »>527

0301154522246682

AMARILLONEGR

Bueno en Uso

Bueno en Uso
Buenoen Uso
Buenoen Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno e iUso
Bueno ¢ iUso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Buenoen Uso
Bueno en U*o
Bueno en Uto
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Buenoen Uto
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Buenoen Uso
Buenoen Uso
Buenoen Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Fecha de Actualizacion:

Razén de

Trabajado por:

Registro de Inventario de Bienes Patrimoniales

DADM-FO-043 Version: 02
rKMde«<pcUnM *07-2021

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1-00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

100
100
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00



CATETERISMO Y HEMOOINAMIA

ARC IUVC) -IGAVETAS
ARCHIVO 4 GAVETAS
AR( HIVO 3GAVETAS
ARCHIVO;GAVETAS
SI KITOKIO MADERA
SCKITORIO METAL
ARCIOVO4 GAVETAS
SIEIA Di: SECRETARIA
Sil IA DESECRETARIA

ARCHIVO4 GAVETAS
ARCIOVO4 GAVETAS
ARCHIVO 4GAVETAS
GABINETE METAL

GAIUNET! METAI

I(X KI R4 PUERTAS
IIIDKOIAVADORA ELECTRICA
IUDROLAVADORA ELECTRICA
IIDROIAVAIX3RA ELECTRICA
IIIDROIAVAIX >RAELECTRICA

SII ION DI. DESCANSO

IMAN KAMI-TAI 8 I1T.DAROS
1-S1 Al | RA METAL 6 PEI I>AK<T
1ST Al | RA MKIAL6 PEIPARTIX
I SCAI I RAINIXSTRIAI (2%

IM AU RAMETAL 10 PELDANOS

CAMA IX IRANSPORTE
CAMILIA DE HOSPITAL
CAMINA DE HOSPITAL
SILLON DE ¢(POSICIONES
1*1l. DESUERO

MI SITA DI NOCID-:

AIRI ACONDICIONADO
SILLONdi: aposiciones
MISITA DE NOCID:

SC HITORIO METAL TOPE CRISTAI
SIMA DI VISITA

MI SA DE MAYO
SIMA DI- VISITA
VIIRINA MI | AL ACERO INOX

SISIEMA di: INYECCIONANGKX!RADICA

CAMIILA RAYOS X

CARRODE PARO

ANAQUEL METAL 5 PELDANOS
AIRI ACONDICIONADO
TABURETE METAL

MESA DE MAYO CON RUEDAS

M(>NIIORI/ACIQN hkmodinamica

SIS 11 MA DL COAC.m ACION DI SANGRE

(iA VINE 11- ME.TAI.,
MES! IA DE NOCHE.
SIEIA DE VISITA,
SIMAD! VISITA

HIACK A DECKER
MACK A DECKER
MACK A DECKER

PROCERVE 201S-
SMARI PRO UPS

M3150 (865139)

DP*1000 (431KOI)
HACK CPS HXO
MARK V PROV1S
PPD 11060 207

989000 (85102)

IK)RIZON XVu

HEM&X | IKON

HSMARI 13»8
9130L 1SOOT-XL
ASERJETP3015

144CW-33180262

X9965070X01304

ANO4093WIKH70
'AN0409360Q0166
ANO3IOIROOI2II

MO0$7$78108X$OIO |

AZULHIANCO

ANQ61016004140
ANOAW3BWKM.V.  GRIS NEGRO

1106244)531029

VNHUHHSoiR
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3029
3030

AUDITORIA MEDICA

GESTION DE CALIDAD

HI HI 1)L.K<>( 11 CNOMASIER)
NEVERA (A [1AS)
AIRI ACONDICIQNAIXHKIM)

" MODIHO04 SINAS

MONITOR (DM.1.i
ARCHIVOMOD MIAVI IAS
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MONITOR (DELL)

SH.IA DE SECKI IARIA NI OKA
MONITOR (DELL)

MONITOR (DMI.1

MONIIOR(DI 11
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ARCHIVOMOD MiAVI IAS

S1LIA PI SI CKI.I1ARIA NIGRA
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SIMA DE SECRETARIA NI GRA
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SIM A IX. S| CRE |ARIA NEGRA
Sil.IA I>E SECKI 1ARIA NEOKA
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MONI 10R (1)111 >

MONITOR (1)1 111
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ARCHIVO 4 (IAM TAS

IR IUKAIX)RA IM PAITE
ISCRIIORIOM (X) 1017 IIAYA
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MICR(X)NDAS ((>511R)

*SILIAPE VISIIA

SIMA DI VISIIA
MONITOR (DELL)

SCANF.K PORIALII 11)S M<Mill 1.)
IMPRESORA (.ISON)
FSCRITORIO MOD 10PE HAYA
Sil EON EJECT MIVO NEGRI >

A DE SECKI IARIA NEGRA
Sl 1A PE SECKI.IARIA NEGRA
SIMA DESECRETARIA S IIKA/O

SIMON EJECUTIVO NEGRO

IMYC 1.261)

AM30 IDA

OPTIPLEX 7010

OmPILEX 7010

4*1KOI
HACK 11

OPIIPLLEX 30]0

OPIIPI I X THH
HACK HI'S 550

AM3QPWIDHA
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138 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3139 LTEES1S 142700370 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3140 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3141 BLANCO Buena en Uso 1.00
3142 SILLA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3143 BALANZA (TORKEY) GRIS Bueno en Uso 1.00
3144 i NEGRt) Bueno en Uso 1.00
3145 . i INEGRO Bueno en Uso 1.00
3146 IM(X‘(IT()R (DELL) REV A00 CN-OX70611-72872-INEGRO Bueno en Uso 1.00
3147 IMPRESORA (HP) J1I0A [CNOsE2 TR INEGRO Bueno en Uso 1.00
3148 CPU (1) OPTIPLEX 780 4RI SGK | NEGRO Bueno en Uso 1.00
3145 UP'S (ACP [BACK UPS 550 NEGRO Bueno en Uso 1.00
4759 MONITOR HP LYo GCM33TIMIQ NEGRO Bueno en Uso 1.00
4760 iU DELL. OPTIPLEX 7020 1056770 NEGRO Buena en Uso 1.0
LASORATORIO CLINICO ler
3150 ICOAGULOMETRO ACL 200 60411316 GRIS Bueno en Uso 1.00
3151 MONITOR (HP) 1P 300 3TM MXL 1061 CHN NEGRO Bueno en Uso 1.00
3152 IMIPRISORA (HP) LASERJET PH2W INEGRO Bueno en Uso .00
3153 IMPRESORA (HP) DESKJET 6340 CoN0 CRYTOALO2 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3154 JcPuDELL) OPTIPLEX 780 SRWAIADD NEGRO Bueno en Uso 1.00
3155 [MONITOR (DELL) REV A4 CN-OD1761-64180- [INEGRO Bueno en Uso 1.00
3156 HALANZA DIGITAL DE PRESICION 51577 GRIS Bueno en Uso 1.00
3157 UPS (UNIPOWER) OL- 1000 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3158 AGREGOMETRO [ICHROMO |.OG WD 21627 Bueno en Usa 1.00
3159 INEVERA (ACROS) ARM 3TABTWW  [JE4626507 BBLANCO Bueno en Uso 2.00
3160 TABURETE DE OFICINA Buena en Uso 1.00
3161 SILLA DE OFICINA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3162 FREZZER (SO-LOW) DTTN20-248A-0  {K11262IN 1LANCO Bueno en Uso 100
3163 UPS (UNIPOWER) (OL. 1000 200 10007760 INEGRO Bueno en Uso 1.00
3164 MONITOR (IDELL) REV ACI [CN-ORNMEG- INL:GRO Bueno en Uso 1.00
3165 CPU(ELL) VOSTRO 61.2RR1.1 NI:GRO Bueno en Uso 1.00
3166 TABURETE DE OFICINA NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3167 IMPRESORA (1{P) LASERJET PRO M2xt3dw 'VNRIGIT632 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3168 1HQUTRO BANO MARIA (EQUIP TS 1) EQUIP 1155 (ORI Bueno en Uso 1.00
3169 [CENTRIFUXGA UNID. DE COAGULACION 42190026 GRIS Bueno en Uso 1.00
3170 ARCIIVO 3 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3171 JAIRE: ACOND. (IGM) MWR1248 HLANCO Bueng en Uso 1.00
3172 IFSL‘RITORI() TOPE HAYA Bueno en Uso 1.00
3173 IARCHIVD MODULAR 3 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3174 SILIA IX: SECRETARIA NEGRA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3175 RETARIA NEGRA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3176 ECRETARIA NEGRA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3177 Bueno en Uso 1.00
3178 MARRON Bueno en Uso 1.00
3179 MARRON Bueno en Uso 1.00
3180 MARRON Bueno en Uso 1.00
3181 [CREDENZA COLOR HAYA Bueno en Uso 1.00
3182 ARCHIVO d GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3183 MISITA DE NOCHE GRIS Bueno en Uso 1.00
3184 NEVERA EXIIBIDORA (SANKEY) SANKEY PED 11628038810 GRIS Bueno en Uso 1.00
3185 NEVERA (NEDOCA) NCISIWI6TD GRIS Bueno en Uso 1,00
3186 ARCIITVO 4 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 100
3187 ARCHIVO 4 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 1.00
13188 ARCHIVO 4 GAVETAS GRIS 8ueno en Uso 1.00
3189 NEVERA EXHIBIDORA (SUMMIT) GRIS Bueno en Uso 1.00
3190 GABINLTE AEREQ Bueno en Use 1.00
3191 GABINETE AEREO Bueno en Uso 1.00
3192 MINI VIDAS MINI VIDAS 1UDI20795S GRIS Bueno en Uso 1.00
3193 UPS (EATON) 91301, PK297A0182 NEGRO Bueng en Usa 1.00
3194 [NEVERA EJECUTIVA (AVANTI) RMITTIB AS810171 I9HIBAT{BIANCO Bueno en Uso 1.00
3195 [GABINETE: AFRED Bueno en Uso )
3196 MICROSCOMO (POTOPY AXION POT TOP 6112438 (GRIS Bueno en Uso 1.00
3197 ANALIZADOR QUIMICO REY TORF 9600 __[$512060060CGZE_ |GRIS Bueno en Uso 1.00
3198 TABURETE DE OFICINA NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3199 TABURETE DE OFICINA NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3200 TABURETE DE OFICINA KEGRO NEGRO Bueno en Uso .00
3201 CENTRIFUGA 24 TUBOS UNICOC 8624 GRIS Bueno en Uso 1.00
3202 ANALIZADDR IX: ELECTRILITOS FEASY LYTE PLUS |2792IBNKKC NEGRO Bueno en Uso 1.00
3203 IMPRESORA (HP) LASERJET Pl0OS VNIINOM 3 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3204 MONITOR (1)ELL) REV ACO CN-0G74714-72872- [NEGRO Bueno en Uso 1.00
3205 CPH (L) OPTIPLEX 755 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3206 AIBX MICROX 60(HORIBA MEDICAL) DBX MICRO 60 5010T586 GRIS Bueno en Uso 7.00
3207 UPS (1 ORZA) NT-5110 20041 1583 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3208 ICPU (DELLY OPTIPLEX 760 TYHPIG) NEGRO Bueno en Uso 1.00
3209 IMI'RESCORA (HP) LASERIET P1102w YNDAISI01 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3210 MONITOR (SOYO) MT-NI-DYLM MMT 5CYAUZ2%M $|NLEGRO Bueno en Uso 1.00
3211 UBS (CDP) R-UPR 508 190905-291265_[NEGRO Bueno en Uso 3.00
3212 ABX MICROX 60 (HORIRA MITXCAL) PIYX MICRO 6t BO0TBSHOW GRS Bueno en Uso 1:&)




3063 [CPU (DELL) OIFIIMLEX 9020 [203766658 NEGRO Bueno en Uso
3064 SCANER (FUNTSU) AN SNAP IX RLANCO Rueno en Uso 1.00
3065 SILLON DE SECRETARIA NEGRt) NEGRO Bueno en Uso 1.00
3066 Bueno en Uso 1.00
3067 MARRON Buenc en Uso 1.00
3068 REV AOL CN-OUOT2N- NEGRO Bueno en Uso 1.00
3069 (OPTIPLEX 790 13821272173 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3070 P1606dn VND3( 58366 [NEGRO Bueno en Uso X
3071 INEGRO Bueno en Uso 00
3072 Bueno en Uso .00
3073 AIRE ACOND . (1.ENNOX) R410A 90280004768 BLANCO Bueno en Uso 3.00
3074 MONTTOR (LENOVO) PC 058 VK1.63852 INEGRO Bueno en Uso 1.00
3075 CPU(LENOVO) M728s MJORIYBY INEGRO Bueno en Uso 1.00
3076 UPS (BES) H3IKOT 31812500920 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3077 MESA DE REUNIONES TOPE HAYA Bueno en Uso 1.00
3078 S{LLON NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3079 SILLON NEGRO NEGRO Bueno en Usc 1.00
3080 SILLON NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3081 SILLON NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3082 [ARCIIVO 4 GAVETAS Bueno en Usa 1.00
3083 [ARCHIVO 4 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3084 NEVERA (TECNOMASTER) BOUNS HROIP2IISA Y0016 [BLANCO Bueno en Uso 1.00
3085 EM 9250 ERD3560250315606 | BLANCO Bueno en Uso 1.00
OFICINA EPIDEMIOLOGIA ler
3086 MONITOR (DELL) REV A} OPR256-64180-  INEGRO Bueno en Uso 1.00
3087 CPU (DELL) VOSTRO 200 4185593541 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3088 SILLA DE SECRETARIA INEGRO Bueno en Uso 1.00
3089 [ARCIIVO 2 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 1.00
3090 ARCEIVO 2 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 1.00
3091 SILLA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1,00
3092 LA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3093 ARCIIVO 4 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 7.00
3034 IARCMVOJ GAVETAS GRIS Bueno en Uso 2.0
3095 IMPRESORA (XEROX) WORK CENTER  |K813473398 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3096 NE VERA EJECUTIVA (TECNOMASTER) 13COW {90341 23209031 50{ BLANCO Bueno en Uso 1.00
3097 SILLON DE SECRETARIA NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
3098 MONTTOR (LENOVO) OrC 0S8 VKIG3871 NEGRO Bueno en Uso 1.00
13099 lcPu aENGVOy IMNATYBL NEGRO Bueno en Uso 1.00
3100 UPS (CDP) R-UPR 758 1910-3071563 INEGRO Bueno en Uso 1.0
3101 SILEA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.0
3102 MONITOR (DELL) REV A0 [CN-OTW36- INEGRO Bueno en Uso 1.0
3103 [CPU(DELL) OITIPLLX 780 24776620741 [NEGRO Bueno en Uso 1.00
2104 {MPRESORA (M) LASERJET PI60Gdn 'VNI3F31316 BLANCO Bueno en Uso 1.00
3105 ARCHIVO 3 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3106 SILIA DE SECRFTARIA NEGRO Buano en Uso 1.00
3107 ESCRITORIO MOD TOPE HAYA Buenc en Uso 1.00
3108 [ARCHIVO 3 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3109 IARCHIVO 3 GAVETAS Bueno en Uso 1.00
3110 MONITOR (DELL) REV AU CN-BI6NYG-63180-[NEGRO Bueno en Uso 1.00
3111 [CPU(DELL) [VOSTRO Y0 RANRDR6 L NEGRO Bueno en Uso 1.00
3112 SILLA DE SECRETARIA INEGRO Bueno en Uso 1.00
3113 SILLA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3114 [SI.LON NEGRO INIEGRO Buenc en Uso 1.00
3115 |CRED(W.ACO[mHAVA Bueno en Uso 1.00
3116 MONITOR (DELL) REV AOO [CN-OPK256-64180- [INEGRO Bueno en Uso 1.00
3117 CPU(DELL) VOSTRO 2ix) 1936260477 NEGRO Bueno en Uso 1.00
3118 SILLA DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3119 ISILLA DE SECRETARIA INEGRO Bueno en Uso 1.00
3120 SILLA DE SECRETARIA INEGRO Bueno enUso 1,00
3121 MESA DE REUNIONES COLOR CAOBA MARRON Bueno en Uso 1.00
3122 [NE VERA (ACROS) [ARC30E ARC309BTWW [BLANCO Bueno en Uso 1,00
3123 JARCHIVO METAL GRIS Bueno en Uso 1.00
3124 JARCHIVO METAL. GRIS Bueno en Usy 1.00
3125 JARCHIVO METAL (GRIS Bueno en Uso 1.00
3126 ARCHIVO METAL GRIS Bueno en Uso 1.00
3127 JARCHIVO METAL IGRIS Bueno en Uso 1.00
I@ ARCHIVO 4 GAVETAS GRIS Bueno en Uso 1.00
AUMENTACION ¥ NUTRICION ler
3129 ESCRITORIO MADERA COLOR CAOBA Bueno en Uso 1.00
3130 A COLOR HIAYA Bueno en Uso 1.00
3131 SILLON NEGRO NEGRO Bueno en Uso 1.00
13132 SHLLA DE SECRETARIA INEGRO Bueno en Uso 1.00
3133 ESCRITORIO TOPR HAYA Bueno en Uso 1.00
3134 ISILIJ\ DE SECRETARIA NEGRO Bueno en Uso 1.00
3135 IMPRESORA (117} ADVANTAJE 1315 [CNSSMIBCCZ. NEGRO Bueno en Uso 1.00
3136 IM()N’]TOR DELL REV AOL [CN-ORNMH6- INEGRO Bueno en Uso 1.00
3137 CPU (COMPAQ) NEGRO Bueno en Uso 1.00







SILLON iX: VISITA METAL A/UI
SILION IX VISITAMEIAI A/UL
VISITA METAL AZ.UL
41X: VISITA METAL AZ.UL
INIX- VISITA METAL A/Z 11
SILLON IX- VISITA M1 IA! AZUL
SILLON 1X: VISITA METAL A/UL
SILLON 1X; VISITA METAL A/UL
SILLON IX: VISITA METAL A/UL
SILLON DE VISITA METAL A/UL
SILLA DE VISITA NEGRA
SIL! A DE VISITA NECRA
SILLA DE VISITA NEGRA
Sil.1ADE VISITA NEGRA
SILILADE VISITA NEGR/V
SilJ_A IX-: VISITA NEGR/V
SILI-A DE VISITA NEGRA
SILIA DE VISITA NEGRA
SILLA DE VISITA NEGRA
SilJA DE VISITANEGRA
VISITA NEGRA

LRITORIO TOPE IL\YA

CRITORIO TOPE HAYA
-SCRITORIO T(X>LUAYA
-SCRITORIO KX'i: HAYA
SCRI TOKIO TOPE HAYA
SCRI TORIO TOPE: HAYA
-SCRITORIO TCME HAYA
ESCRITORIO TOPE I IAYA
ESCRITORIO topi:haya
«SCRITORIO TiX'E HAYA
SCRILORIO TOPE HAYA

DE CONTERILNCIA
MESA IX: REUNIONES COLOR CAOBA

AIRE ACONIXCIONAIX)(I ENN<>X)

LRITORIOP CONTEf

)P CONFERENCIA

SCRITORIOGRIS
TEDE (X ICINA A/UL
*ROYKCrOR (EPSON)

ESCRITORIO TOPE HAYA

-SCRITORIOTOPE HAYA
ESCRITORIO TOPE HAYA
SCRITORIOTOPE HAYA
SILLON DE SECRITARIA
SILLON DE SECRETARIA
SILLON IX: SECRETARIA
MONITOR (DELE1

CREDENZA COLOR HAYA
BAIAN7.A ADULTO(DETECTO)

CN-<UBNYG-/*1!

IMPRESORA (HP) LASERJET
SCANER (SCAN SNAP)
SIJIVIX- SECRETARIA

CRI IX.N/A COLOR I IAYA

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Bueno en Uso

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
100
100
1.00
1.00
1.00
1.00
100
1.00
1.00
1.00

1.00
1.00

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00




































=252

=286
287

i29.!
‘294
=295

SIATKA
SINTRA
STVIRA
MI10'S KI CIINAILI

sn.iosricunaru

Sil 1A m: SECRCTARIA
SIl.I A HE SECRETARIA
SILIA Hi: SECRETARIA
NEVERA 11
ARCHIVO10AVETAS
SIMA 11 VISITA
NEVERA

COMI'ACT ROCKETCR 95
AlillAIM tP SASORI
CENTRIFUGA

MAO AOITAIX1IRA
IIAIAN/A AILWL.TO
SEEIAIX1R TERMICO
CENTRE UOCA

MAO HAfiO MARIA

ANALIZAIXIRUE 11l MOOHAMA

SILIA 111: SECRETARIA
MVUIZACION IlicnmIMtc RH

LLECTRIX OX
TIDRMO
110-RMO

KTLMINATOR

ATIAS

THERMO
thermo
ITARVARInRIP
IKISILIR
Pl.cseries

IAH COMPANION
AlIX MICORS IS «

MRT2SO15

REB 1204A21

KST55RSW

AM )IDA
CR95
PRHSVAC 1°4%0
CIl.40R

CR4

ABX MICORS | 514191 21-S.(111007'X,

M.10115

127881*

11021422
12440
1108111X129

1441811211 111

AAI 14002111

187(817080*8128

BIANCO
BIANCO
BIANCO
ORIS
ORIS

NEORO
NICIRO
NEORO
IITANCO
ORIS
ORIS
BIANCO
ORIS
CREMA
BIANCO
CREMA

11 ANCO

NEORO
BIANCO

Bueno en USO
Bueno en USO
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en uso

Bueno en uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Duefio en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso
Bueno en Uso

Do ow

= B R P A I I N

i.co

i.o0

100
1.co

1.00
i-00
i.00
i.oo
1.00
1.00
100
i.oo
i.oo
i.oo
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
i.o0
1.00



